

Вологодская обл. Тарногский Городок. Производство. вл.10-+2% сосна-ель.

ИП Кривошлыков А.В. т +79211265894 +79115373521e-mail: sbitlesprom@ya.ru

№	Длина 2.0-2.2-2.5-3.0м	Ширина мм.	Сучковый «Б» руб. м. пог .	Сращеный «А» руб.м.	Фигур. Налич. сращен.»А»
	Наличник гладк		-		
	Наличник гладк				
	Наличник гладк				
	Наличник гладк	80	20-00 сращен.	31-50	31-50
	Наличник гладк	90	22-00 сращен.	38-00	38-00
	Наличник гладк	100	24-00 сращен.	43-00	43-00
	Наличник гладк	120	30-00 сращен.	54-00	-
	Наличник гладк	140	35-00 сращен.	72-00	-
	Уголок гладкий	20*20	-	13-40	-
	Уголок гладкий	40*20	-	19-50	-
	Уголок гладкий	30*30	-	20-30	-
	Угол внут.гл и фиг	30*30	-	35-50	-
	Угол внут.гл и фиг	40*40		37-40	
	Уголок гладкий	40*40	-	24-00	-
	Уголок гладкий	60*40	-	30-00	-
	Уголок гладкий	70*70	-	58-00	-
	Уголок гладкий	50*30	-	27-00	-
	Уголок гладкий	50*50	-	26-75	-
	Уголок гладкий	70*50	-	35-50	-
	Уголок гладкий	60*60	-	35-30	-
	угол.внутр.выпук	27*17		14-00	
	Рейка строганая	20*10	4-80	-	-
	Рейка строганая	30*10	5-80	8-00	-
	Рейка строганая	30*15	7-40	-	-
	Рейка строганая	30*20	9-00	-	-
	Рейка строганая	40*20	12-50	-	-
	Рейка строганая	40*10	7-20	-	-
	Рейка строганая	40*15	9-20	-	-
	Брусок строганный	20*20	6-80	-	-
	Подрамник худож.	50*20	-	32-00	
	Подрамник худож.	40*20		26-00	
					-
	Штапик оконный.	10*12	-	3-70	-
	Евро штапик	16*18 мм		15-00	
	галтель гл. и с рис.	25		10-50	
	Плинтус и галтель	35		14-50	
	Плинтус и галтель	45		18-00	
	Плинтус и галтель	50		20-00	
	Плинтус,галтель	40		15-50	
	Плинтус,галтель	30		14-00	
	Евро плинтус	70(69) мм		32-00	
	Евро плинтус	50 мм		24-00	
	Евро плинтус	55мм		25-50	
	Плинтус	70 (67)мм		32-00	

	Поручень 2.0-3.0-3.5-4.0м	65*45 паз 50-60 75*45паз50-60	75-00 85-00	93-00 99-00	-
	Ступень,подоконник 40мм 0,8-0,9-1,0-1,1-1,2 -1,5-6.0м	200-250-300-400-500мм расчет при шир.300мм	Суч.ц«Б»25406р. 305 р. п/м суч- ср.280 р.м.п. 23324 руб. куб.м.	«А»  32903м.куб 395 руб. м.п	«А»цельнолам. 40000 руб. куб. 480 руб. п.метр
	Короб дверной2.1м	70*40	50-00 55-00 сращ	-	-
	Короб дверной 2.1	80*40	56-00 62-50 сращ		
	Короб дверной 2.1	90*40	63-00 70-50 сращ		
	Короб дверной 2.1	100*40	70-00 78-00 сращ		
	Раскладка гладкая	20	-	8-00	
	Раскл.гл. полукр.	30	-	10-50	-
	Раскл. гл.пол.фиг.	40	-	12-50	-
	Раскладка гладкая	50	-	14-50	-
	Тетева-косоур 50-60мм 2.0-2.5-3.0-3.5-4.0-4.5-5.0-5.5-6.0м	200-250-300мм Расчет ширина 300мм. Сучков. сращ. »б» 3.5-4.0-4.5-5.0-5.5м +6%	Сучк –сращ. «Б»24664руб.куб Сучк.Цельнол.Б 23000 руб куб. «50»- 370руб.м п «60» -444 руб.м/п	«А» 33300за куб.м.  «50 -500р. «60»-600р.	
	Подоконник и меб. щит т.28-30мм д. 800-6000мм	Шир.150-1200мм столешницы с закруглениями +10%	Сучк.цельн.»Б» 26250 руб. куб.м 735кв.м.сращ.«Б» 24642за куб.м. 690 руб. кв/м	«А» 36785за куб.м.1030 р.кв.м	
	Подступенник 200мм. щит ш.300-400-500мм д.800-6000мм	0.8-0.9-1.0-1.1-1.2 1.5-3.0м*18мм	Сучк.цельнолам 28000 руб. куб.м 504 кв/м сучк.- сращен. «Б»18мм 26664руб за куб.м. 480 руб. кв/м	«А» 39440куб.м 18 мм 710 руб. кв/м 20 мм 788 руб.м.кв.	«А» цельнолам.18 мм 800 руб.м.кв.
	Столб-брус «б» длина 1.0-3.0-6.0 «а» длина1.0-6.0м	70*70-80*80 90*90 100*100- 120*120- 130*130	Сучков. Цельнолам. «Б» 25200 за куб.м. сучк.сращен.»Б» 24000 руб. за куб	«А» 34500 за куб.м.	
	Мебельный щит 18мм «б» 1.5-2.0-3.0-6.0м «а» от 800-6000мм	Шир.600-1200мм	Сучк.цельнолам. «Б»18 мм 28300 руб. куб.м 509 руб. кв/м сучк-сращ. «Б»18 27219 руб за куб.м. 490 руб. кв/м	«А» 39718куб.м. 18 мм 715 руб. кв/м 20мм 794 руб.м.кв.	
	Площадки, щит длина от 800-6000мм	Т.40 мм ш. 600-1200мм	Сучк.цельнолам «Б» 25750 руб куб. 1030руб. кв/м	«А» 34000 руб. за куб.м. 1360 руб.	*«А» цельнолам 42000 руб.куб 1680 руб. кв.м

			сучк-сращ. «Б» 24000 р.за куб.м. 960 руб. кв/м	кв/м	
	Брус сращ. для дверного пр-ва	25*32**40*205 0 сорт «б-б»	17000 руб. куб.м.	-	-
	Ножки для столешниц	А-б 80*80*760 фрезерован.	400 руб. шт . 440 руб.шт.	-	-
	Столб начальный с шаром	сорт «а-б» 80*80*1200 мм	350 руб.шт.	430 руб.шт.	-
	Столб с шаром начальный	90*90-1200мм	390 руб.шт.	470 руб.шт.	-
	Балясина англ. и яблоко	сорт «а-б» 50*50*900мм	80-00 руб.шт.	96-00шт.	-
	Рейка под баляс	50*8 мм		14-50	
	Подбалясенник вн. и нар. паз 50 мм длина.3,0-4,0м	67*27мм 77*27мм	62-00 74-00	75-00 88-00	
	Добор дверной	150*14мм 2.2- 3.0м		73-00	
	«малинка»	16*25 мм		14-00	
	Колонны 100*100	2,5 м	1200-00	1575-00	
	№ 8, 10, 11 ,12, симметрия	2,7 м	1310-00	1785-00	
		3,0 м	1470-00	1940-00	
	Колонны 140*140 симметрия	2,5 м	2530-00	3250-00	
		2,7 м	2620-00	3410-00	
		3,0 м	3020-00	3820-00	

Погонажные изделия пакуем скотчем, мебельный щит и столбы в термоусадочную пленку, шлифуем зерно р-120, клеим «greente Q»д-3 пр-во Германия. Клеим в основном на открытый (елочка) мини шип, возможно и на закрытый (паркетка). «Не стандарт» по предоплате 100% по договору. Работаем без НДС. Нал/Безнал. Доставка в регионы транспортной компанией, самовывоз, нашим транспортом авто на 9 и 18 кубов по договоренности. Строганный брус, сухой, упакован в пачки липкой лентой, сечение 30-40-50 мм на 30-40-50-60-70 мм 15000 тыс.куб 20-100 мм длина 3.0 2,5-2,0 м 10 % выход от заказа, 16000 тыс куб. с места производства под заказ, срок исполнения от 14-21 раб. день, предоплата 50%

[www.сбытлеспром.рф](http://www.сбытлеспром.рф)